

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: N9PF4
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice identificativo destinatario: 478KGK
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03306100821
- Codice fiscale: DPRNNS62M31C135H
- Denominazione: Officina Di Prima Antonio Ascenzio
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Palermo N°120
- CAP: 90020
- Comune: Castellana Sicula
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PA
- Numero di iscrizione: 137264
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0921642559
- Fax: 0921642559
- E-mail: antoniodiprima@libero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80021470820
- Denominazione: Città Metropolitana di Palermo Direzione Polizia Metropolitana e Protezione Civi

Dati della sede

- Indirizzo: via Maqueda 100
- CAP: 90100
- Comune: Palermo
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-12-06 (06 Dicembre 2024)
- Numero documento: 325/24
- Importo totale documento: 1922.70

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 5
- Data ordine di acquisto: 2024-12-06 (06 Dicembre 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z93335EBF0

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 65 del 27/09/2024:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
- Tipo: AswArtFor

- Valore: 7747956
- Descrizione bene/servizio: boccole braccio oscillante posteriore
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 48.00
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 81.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 165141rs
- Descrizione bene/servizio: supporto marmitta
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 11.87
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 10.09
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 146531
- Descrizione bene/servizio: supporto albero trasmissione
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 64.89
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 55.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 51728302
- Descrizione bene/servizio: supporto cambio
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 109.03
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 92.68

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**

- Tipo: AswArtFor
- Valore: jtc1309
- Descrizione bene/servizio: braccio oscillante anteriore dx

- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 91.00
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00

- Valore totale: 77.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: jtc1308
- Descrizione bene/servizio: braccio oscillante anteriore sx

- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 91.00
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00

- Valore totale: 77.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 343415
- Descrizione bene/servizio: ammortizzatore posteriore

- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 67.22
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00

- Valore totale: 114.27
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: 5pk1145
- Descrizione bene/servizio: cinchia servizi

- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 25.37
 - **Sconto/Maggiorazione**
 - Tipo: SC (sconto)
 - Percentuale (%): 15.00

- Valore totale: 21.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: lampade
- Quantità: 5.00
- Valore unitario: 4.50

- **Sconto/Maggiorazione**

- Tipo: SC (sconto)

- Percentuale (%): 15.00
- Valore totale: 19.13
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: convergenza e allineamento sterzo
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 30.00
- Valore totale: 30.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: revisione periodica
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 80.00
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: maodopera per stacco e riattacco albero trasmissione per sost. supporto centrale , stacco e riattacco braccio oscillante posteriore per sost boccole, sot. bracci anteriori,ammortizzatori posteriori, cinchia supporto cambio, controllo impianto elettrico , su Fiat Panda targata DW590ML (9)

- Quantità: 27.00
- Unità di misura: ore
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 675.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore: H7

- Descrizione bene/servizio: Lampada H7
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 13.87

- **Sconto/Maggiorazione**

- Tipo: SC (sconto)
- Percentuale (%): 15.00

- Valore totale: 11.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**
 - Tipo: AswArtFor
 - Valore:
- Descrizione bene/servizio: revione periodica
- Quantità: 1.00

- Valore unitario: 80.00
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: controllo impianto elettrico su Fiat punto targata CX288SP
- Quantità: 6.00

- Unità di misura: ore
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1575.98
- Totale imposta: 346.72
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2024-12-06 (06 Dicembre 2024)
- Importo: 1575.98
- Istituto finanziario: Banca di Credito Cooperativo San Giuseppe delle Madonie
- Codice IBAN: IT65D0897643240000000310646

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: Fattura.pdf
- Formato: PDF
- Descrizione: Copia di cortesia

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it